
 

Uchwała Nr XIX/239/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2016 następująco: 

 

 

1. Zmienia się realizatora w zadaniu: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup książek do bibliotek 10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup książek do bibliotek 10 000 zł Krowoderska Biblioteka Publiczna 

 

2. Zmienia się zakres rzeczowy w zadaniu: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów 5 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych 
szczególnie niedowidzących i niewidomych 

5 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

 

3. Zmienia się zakres rzeczowy w zadaniu: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów  28 - remont ogrodzenia  24 000 zł ZEO 

 



Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów  28 - modernizacja 

ogrodzenia  
24 000 zł ZEO 

 

4. W dziedzinie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

 

Zmienia się zakres rzeczowy w zadaniu: 

15. Ul. Palacha - montaż słupków na wysokości sklepu Lewiatan (strona 

zachodnia ulicy) 
 

ZIKIT 

Na: 

15. Ul. Palacha - montaż słupków na wysokości sklepu Lewiatan (strona 

zachodnia ulicy) oraz bloku nr 3 
 

ZIKIT 

 

oraz dodaje się kolejne zadania: 

17. budowa ciągu pieszego łączącego ul. Felińskiego z ul. Meiera – opracowanie koncepcji – 

10 000 zł 

18. budowa chodnika na ul. Chełmońskiego 

 

5. Zdejmuje się kwotę 15 400 zł z zadania: 

 

Kwotę 15 400 zł rozdysponowuje się następująco:  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Klub Seniora Azory - dofinansowanie działalności  4 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

Kwota Jednostka realizująca 

Demontaż tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy IV 1500 zł ZIKiT 

 

 

 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 
49 900 – 15 400 = 

34 500 OU 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE Kwota Jednostka realizująca 

Pikniki sąsiedzkie przy okazji sprzątania brzegów rzek Dzielnicy IV 3 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15-  dofinansowanie projektu wyposażenia 
pracowni przyrodniczej w SP nr 109 

6 900 zł ZEO 



 

 

6. Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Kampania informacyjna Rady Dzielnicy IV - konsultacje społeczne i 

utrzymanie strony internetowej oraz tablic informacyjnych 
12 000 zł BR 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Kampania informacyjna Rady Dzielnicy IV - konsultacje społeczne 12 000 zł BR 

 

7.  Anuluje się zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Chodnik między ul. Chełmońskiego, Weissa, Różyckiego 

 

ZIKIT 

 

 

§2. 

 

Po zmianach  jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2016 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/239/2016 Rady Dzielnicy IV z dn. 15.02.2016 r. 

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY / LISTA ZADAŃ 2016 3 435 618 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

406 900 
  

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów  28 - modernizacja ogrodzenia  24 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 138, ul. Krowoderskich Zuchów 15A - remont oświetlenia 20 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 121, ul. Stachiewicza 21 - remont schodów 3 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 - wymiana ciągów pieszych od frontu oraz wykonanie 

podjazdu 
20 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 66, ul. Felińskiego 35 - wymiana listew przypodłogowych  2 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 - wymiana urządzeń na placu zabaw  8 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 62, ul. Prądnicka 72,72 b - usunięcie zawilgocenia ścian 10 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a - dokończenie oświetlenia 5 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23c-wymiana płytek I p. 15 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 67 , ul. Kaczorówka 4 - remont podłóg w korytarzu i salach 25 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa 6 - wymiana płytek PCV 48 000 zł ZEO 

Zespół Szkół  nr 5, ul. Mackiewicza 15 - wymiana podłóg na korytarzach 30 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 113, ul. Stachiewicza 33 - remont schodów zewnętrznych 30 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionów Skala AK 12 - wymiana chodników  30 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 58, ul. Pigonia 3 - wymiana parkietu w salach  30 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 - remont szachtów i ścian fundamentowych wraz 
z wykonaniem hydrolizacji 

25 000 zł ZEO 

Gimnazjum nr 12, ul. Kluczborska 3 - wymiana tablic bezpiecznikowych 10 000 zł ZEO 

Zespół Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15- remont dachu kontynuacja  25 000 zł ZEO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 - remont zaplecza w-fu w tym sanitariaty 25 000 zł ZEO 

Żłobek nr 24, ul. Opolska 11- doposażenie ogródka 7 000 zł Żłobek nr 24 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 2 - opracowanie zejścia(schodów) miedzy 

budynkiem szkoły i przedszkola  
8 000 zł ZEO 

Zespół Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15-  dofinansowanie projektu wyposażenia pracowni 
przyrodniczej w SP nr 109 

6 900 zł ZEO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

700 000 
  

Modernizacja oraz kontynuacja modernizacji ogródków jordanowskich oraz uzupełnienie i wymiana 

urządzeń zabawowych wg wskazań Dzielnicy IV zgodnie z listą rankingową 

 

ZZM 

Wykonanie dojścia do ogródka jordanowskiego przy ul. Banacha od strony bloków Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 6 oraz jego modernizacja 225 000 zł ZZM 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Gdyńskiej (I etap) 200 000 zł ZZM 

Budowa siłowni z elementami street work out w Parku Kościuszki 90 000 zł ZZM 

Modernizacja psiego wybiegu w Parku Krowoderskim - wykonanie oświetlenia i piaskownicy - 

projekt 4 000 zł ZZM 

Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego przy ul. Konecznego i częściowa realizacja  150 000 zł ZZM 

Znalezienie działki, projekt i wykonanie ogródka jordanowskiego między ul. Chełmońskiego i 

Stelmachów 0 zł ZZM 

Akcja sadzenia drzew i krzewów 
31 000 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

1 335 304 
  



Oświetlenie ul. Łokietka 35 000 zł ZIKIT 

Oświetlenie ul. Ojcowska 21 000 zł ZIKIT 

 Projekt i wykonanie miejsc postojowych przy ul. Czerwieńskiego 32 000 zł ZIKIT 

Projekt i wykonanie lamp przy ul. Krowoderskich Zuchów 19 4 000 zł ZIKIT 

Budowa stacji rowerowych zgodnie z kolejnością wg. listy: Górka Narodowa Wschód, ul. Pużaka, 

ul. Radzikowskiego, os. Żabiniec, skrzyżowanie ulic Lekarskiej i Prądnickiej, skrzyżowanie ulic 

Makowskiego i Stachiewicza, ul. Zielińska przy poczcie, okolice Galerii Bronowice, skrzyżowanie 
ulic Siewna i Bociana 

180 000 zł ZIKIT 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 
1 061 804 zł ZIKIT 

1. Remont chodnika przy ul. Kluczborska 4 od strony szkoły  
ZIKIT 

2. Słupki ul. Krowoderskich Zuchów przy KFC 
 

ZIKIT 

3. Chodnik za SP nr 109 
 

ZIKIT 

4. Ul. Gnieźnieńska – montaż na słupie energetycznym dodatkowej lampy oświetleniowej  
ZIKIT 

5. Remont ul. Palacha  
ZIKIT 

6. Progi zwalniające 
 

ZIKIT 

7. Ul. Ehrenberga 
 

ZIKIT 

8. Ul. Proszowicka boczna 
 

ZIKIT 

9. Skarpa przy SP 113 - ul. Chełmońskiego 
 

ZIKIT 

10. Ul. Gnieźnieńska - remont 
 

ZIKIT 

11. Ul. Meiera - nakładka asfaltowa 
 

ZIKIT 

12. Ul. Pużaka 
 

ZIKIT 

13. Ul. Potoczek 
 

ZIKIT 

14. Ul. Imbramowska - odcinek równoległy do ul. Mackiewicza 
 

ZIKIT 

15. Ul. Palacha - montaż słupków na wysokości sklepu Lewiatan (strona zachodnia ulicy) oraz 

bloku nr 3  
ZIKIT 

16. Ul. Palacha - montaż słupków po stronie wschodniej (Park Krowoderski) na odcinku od 

skrzyżowania z ulicą Makowskiego do pierwszej alejki prowadzącej do placu zabaw  
ZIKIT 

17. Budowa ciągu pieszego łączącego ul. Felińskiego z ul. Meiera – opracowanie koncepcji – 

10 000 zł  
ZIKIT 

18. Budowa chodnika na ul. Chełmońskiego 

 

ZIKIT 

Demontaż tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy IV 1 500 zł ZIKiT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

9 500 
  

Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu w Toniach - zakupy/prace remontowe 9 500 zł  ZIS  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 
REKREACYJNE 98 500 

  

Zakup książek do bibliotek 10 000 zł 
Krowoderska Biblioteka 

Publiczna 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 12 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Dni Dzielnicy na Dzień Dziecka 25 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Konkursy szkolne i przedszkolne:  

ZSP nr 2 - "Bliżej Świata" 2500 zł, "Dzika Strona Jedzenia" 500 zł; 
SP 119 - "Zachwycić się Małopolską" 500 zł 

3 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Pożegnanie lata, wieczór kolęd, festyny osiedlowe, zakup nagród na konkursy podczas imprez 

kulturalnych oraz towarzyszących wydarzeń w tym sportowych oraz inne imprezy kulturalne 

według wskazań dzielnicy 

44 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Pikniki sąsiedzkie przy okazji sprzątania brzegów rzek Dzielnicy IV 3 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 
KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

100 000 
  

JRG 5 - poprawa warunków socjalnych 15 000 zł KMPSP 

JRG 5 - zakup systemu nagłaśniającego i wyświetlaczy alarmowych 15 000 zł KMPSP 

JRG 5 - zakup materiałów profilaktycznych 2 500 zł KMPSP 



JRG 5 - zakup sprzętu ratowniczego 5 000 zł KMPSP 

SM Oddział II Krowodrza - zakup materiałów profilaktycznych 3 000 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 5 000 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - dodatkowe patrole płatne w godzinach nadliczbowych 10 000 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - zakup skuterów do patrolowania Dzielnicy IV 13 000 zł SMMK 

KP III - zakup alkomatu 5 000 zł OC UMK 

KP III - dodatkowe płatne patrole na terenie Dzielnicy IV 10 000 zł OC UMK 

KP III -  zakup materiałów profilaktycznych 2 500 zł OC UMK 

KP III - zakup narkotestów 4 000 zł OC UMK 

KP III - zakup sprzętu do obsługi kolizji drogowych: aparat, laptopr, drukarka 4 000 zł OC UMK 

Kurs I pomocy 4 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Kurs samoobrony 2 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 202 814   

Przedszkole nr 121 - Kynoterapia i Hipoterapia 8 000 zł ZEO 

Chodnik ul. Bratysławska 194 814 zł ZIKIT 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 
ZDROWOTNEJ 0 

   
 

  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

45 100 
  

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 
8 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie 
niedowidzących i niewidomych 

5 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

MDPS - Dom nr 5, ul. Nad Sudołem 32 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

MDPS - Dom nr 3, ul. Korczaka 4 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

MDPS - Klub Seniora, ul. Krowoderskich Zuchów 6 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

DPS, ul. Kluzeka 6 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł DPS ul. Kluzeka 6 

Warsztaty dla młodzieży 6 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Warsztaty kuglarskie 1 100 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 3. Gimnazjum nr 12 

(2500zł) 
10 000 zł 

CK Dworek 
Białoprądnicki 

PAL Azory - dofinansowanie działań 3 000 zł MOPS 

Klub Seniora Azory - dofinansowanie działalności  4 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 
NA OBSZARZE DZIELNICY 20 000   

Akcja zamalowywania bazgrołów  20 000 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 68 000   

Redakcja gazetki 6 000 zł BR 

Druk gazetki 40 000 zł BR 

Kolportaż 10 000 zł BR 

Kampania informacyjna Rady Dzielnicy IV - konsultacje społeczne 12 000 zł BR 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
DZIELNICY 34 500 OU 
  

 
  



 

 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 415 000   

Realizacja procedury Budżetu Obywatelskiego: Organizacja spotkań, poczęstunek, druk informacji, 
kolportaż informacji, przygotowanie głosowań, umowy zlecenie dla osób spoza Rady biorących 

udział w procesie i przygotowaniu BO 14 368 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

Realizacja zadań wyłonionych w ramach Budżetu Obywatelskiego 2016 wg listy poniżej: 400 632 zł   

1.Ogródek osiedlowy - czyli utworzenie w Dzielnicy Prądnik Biały ogrodu dla mieszkańców 110 000 zł ZZM 

2 .Budowa Street Workout Parku 60 000 zł ZIS 

3. Rekultywacja pieszej trasy (szlaku) edukacyjno-spacerowo-biwakowej (w tym dla Senior 60+) – 

wzdłuż rzek „Prądnik” (Białucha) i „Bibiczanka” na terenie Dzielnicy IV 
33 000 zł ZZM 

4. Graj w zdrowie- -nowoczesne boisko wielofunkcyjne przy ul. Zdrowej 68 000 zł ZZM 

5. Rewitalizacja drzew przy ulicach, na zieleńcach i w parkach na Prądniku Białym 45 000 zł ZZM 

6. Zabawa bez barier -huśtawka dla dzieci niepełnosprawnych 63 832 zł ZZM 

7. Zielony Zakątek. Wspólnie rewitalizujemy przestrzeń zieloną poprzez tworzenie ławek i altany 

(lub innej instalacji zaprojektowanej przez mieszkańców) z żywej wierzby 
13 000 zł ZZM 

8. Popołudnie z Foggiem. Potańcówka retro w rytmie przedwojennych szlagierów 7 800 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 


